
АДМИНИСТРАЦИЯ мотыгинского раиоЩа
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Л-Н, 40, 2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О включении недвижимого имущества муниципального образования 
Мотыгинский район в муниципальный специализированный жилищный фонд 
муниципального образования Мотыгинский район

26
Руководствуясь ст. 92, ст. 100 Жилищного кодекса Россий 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 
«Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специ 
жилищному фонду и типовых договоров найма специализиро 
помещений», решением Мотыгинского районного Coi 
от 20.12.2018 № 27-258 «Об утверждении Порядка предост 
помещений муниципального специализированного 
муниципального образования Мотыгинский район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

.01.2006 № 42 
ализированному 
•ванных йсилых 

ета депутатов 
авления жилых 

жилищного фонда

вания
фонд

:тровыи номер:
эация,
д. 21,

1. Включить недвижимое имущество муниципальнс 
Мотыгинский район в муниципальный специализированный жилищный 
муниципального образования Мотыгинский район:

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, када< 
24:26:0401046:351, площадь 19,6 кв. м., адрес: Российская Феде 
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, 
пом. 11, балансовая стоимость 493 000 рублей 00 копеек (четыреста девяносто 
три тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый
24:26:0401046:352, площадь 12,6 кв. м., адрес: Российс!
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсс 
пом. 12, балансовая стоимость 317 000 рублей 00 копеек (тр! 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый
24:26:0401046:353, площадь 12,5 кв. м., адрес: Российс»,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсс 
пом. 13, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста пятнадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадас
24:26:0401046:354, площадь 21,1 кв. м., адрес: Российск
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсо 
пом. 14, балансовая стоимость 531 000 рублей 00 копеек (пятьсот тридцать одна 
тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый
24:26:0401046:355, площадь 2р,4 кв. м., адрес: Российская
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсо

№

кой Федерации.

~г

го образ(

номер: 
Еая Федерация, 
мольская, д. 21, 
[ста семнадцать

номер: 
Федерация,:ая

мольская Д. 21,

омер:тровыи н 
ая Федерация, 
мольская, д. 21,

номер: 
Федерация,

д. 21,

Г



пом. 15, балансовая стоимость 513 ООО рублей 00 копеек (пятьсот тринадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:356, площадь 12,5 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 16, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста пятнадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:357, площадь 12,7 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 17, балансовая стоимость 320 000 рублей 00 копеек (триста двадцать тысяч 
рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:358, площадь 20 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 18, балансовая стоимость 503 000 рублей 00 копеек (пятьсот три тысячи 
рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:359, площадь 19,6 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 19, балансовая стоимость 493 000 рублей 00 копеек (четыреста девяносто 
три тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:361, площадь 12,2 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 20, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста пятнадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:362, площадь 12,5 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 21, балансовая стоимость 315 000 рублей 00 копеек (триста пятнадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:363, площадь 21,6 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 22, балансовая стоимость 544 000 рублей 00 копеек (пятьсот сорок четыре 
тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:365, площадь 21 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 24, балансовая стоимость 528 000 рублей 00 копеек (пятьсот двадцать 
восемь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:366, площадь 12,5 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 25, балансовая стоимость 247 000 рублей 00 копеек (двести сорок семь 
тысяч рублей 00 копеек);



- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер: 
24:26:0401046:367, площадь 12,6 кв. м., адрес: Российская Федерация, 
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 26, балансовая стоимость 317 ООО рублей 00 копеек (триста семнадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер: 
24:26:0401046:368, площадь 19,8 кв. м., адрес: Российская Федерация, 
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 27, балансовая стоимость 498 000 рублей 00 копеек (четыреста девяносто 
восемь тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:375, площадь 19,9 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 33, балансовая стоимость 501 000 рублей 00 копеек (пятьсот одна тысяча 
рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:376, площадь 13,7 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 34, балансовая стоимость 345 000 рублей 00 копеек (триста сорок пять 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:377, площадь 11,6 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 35, балансовая стоимость 292 000 рублей 00 копеек (двести девяносто две 
тысячи рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:378, площадь 20,7 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 36, балансовая стоимость 521 000 рублей 00 копеек (пятьсот двадцать одна 
тысяча рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:379, площадь 20,6 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 37, балансовая стоимость 518 000 рублей 00 копеек (пятьсот восемнадцать 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:380, площадь 12,2 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 38, балансовая стоимость 307 000 рублей 00 копеек (триста семь тысяч 
рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:381, площадь 13,6 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21, 
пом. 39, балансовая стоимость 335 000 рублей 00 копеек (триста тридцать пять 
тысяч рублей 00 копеек);

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, кадастровый номер:
24:26:0401046:383, площадь 19,6 кв. м., адрес: Российская Федерация,
Красноярский край, Мотыгинский р-н, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская, д. 21,



2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр 
собственности муниципального образования Мотыгинский райо

3. Контроль исполнения настоящего постановлю 
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского рг

4. Постановление вступает в силу со дня его подпис 
размещению на официальном сайте муниципального образов 
район.

Глава Мотыгинского района
/

муниципальной
н .

НИЯ ВОЗЛ1 

Е Й о н а . 

ания и по, 
Мо'ания УГЫГИ»

ожить

длежит 
ский

В.А. Смирнов

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141)22-5-25


